DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 787 20 de Setembro de 2022  PG. 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 053/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 046/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

CONTRATADA: CAMPAG INFORMÁTICA LTDA

CNPJ nº57.325.326/0001-06

VALOR: R$ 214.920,00 (duzentos e quatorze mil, novecentos e vinte reais).

PRAZO: 12 (doze) meses.

Objeto:

Contratação de Empresa Especializada para Prestação de Serviços de Licença de Uso de Programas de

Informática (Software) por prazo determinado (locação), abrangendo instalação, conversão manutenção e

treinamento dos Sistemas, suporte e atendimento técnico, com atualização mensal, e/ou quando necessário,

que garanta as alterações legais, corretivas e evolutivas. A empresa deverá atender a legislação vigente e

suas alterações, bem como as exigências legais que venham surgir após a assinatura do contrato sem custo

adicional. Disponibilizar ao locatário, mesmo após término do contrato, o arquivo executável para

possíveis consultas futuras.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código XLmgpr neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2022-09-20T15:36:45-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura